
KOMUNIKAT VII DRUŻYNOWYCH i INDYWIDUALNYCH MISTRZOSTW POLSKI  W STRZELECTWIE  LASEROWYM

  

KOMUNIKAT

  

VII DRUŻYNOWYCH i INDYWIDUALNYCH MISTRZOSTW POLSKI 

  

W STRZELECTWIE LASEROWYM

  

CEL 

  

1. Podnoszenie poziomu strzelectwa jako doskonałej formy rywalizacji sportowej dla osób
niewidomych i słabowidzących,

  

2.    Inspiracja dla rozwoju strzelectwa w  Klubach ZKF  Olimp,

  

3.    Wyłonienie Drużynowego  i Indywidualnego Mistrza Polski  w kategorii kobiet i mężczyzn.

  

4.    Zdobycie lub podwyższenie rankingu w strzelectwie 

  

  

ORGANIZATOR

Organizatorem Drużynowych MP jest ZKF OLIMP w Warszawie  przy współudziale Przemyski
ego Klubu „Podkarpacie” 
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KOORDYNATOR

  

Stanisław Sęk  telefon kontaktowy 605-442-715.

TERMIN  I MIEJSCE

Zawody zostaną rozegrane w dniach 06 - 08.06.2014 r. w Przemyślu Miejsce zakwaterowania:
Hotel ”Albatros” ul. Ofiar Katynia 26 
www.albatros.przemysl.pl
 

Dojazd z dworca PKP i PKS autobusami MZK numery: 20,21,22 z ulicy Dworskiego (100 m od
dworca). Wysiąść należy na końcowym przystanku -  pętla autobusowa przy Zakładach Płyt
Pilśniowych FIBRIS i przejść do hotelu 200 metrów. 

  

Zgłoszenia  uczestników Mistrzostw Polski przyjmuje  koordynator Stanisław Sęk 

  

e-mailem: nr@snstart.pl w terminie nie przekraczalnym do 10.05.2014 r.

  

Przyjazd uczestników w dniu 6 czerwca 2014 r. w godzinach popołudniowych, kolacja o
godzinie 18:00.

  

Odprawa techniczna w dniu 06.06.2014 r. o godz. 18:30. 
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UCZESTNICY.

Uczestnikami turnieju są 3 osobowe drużyny składające się z osób posiadających stopień
niepełnosprawności znaczny lub umiarkowany z powodu dysfunkcji wzroku, zgłoszeni przez
swoje kluby. Każdy Klub może zgłosić jedną drużynę męską i jedną drużynę żeńską. Kluby nie
mające trzy osobowych drużyn mogą zgłosić zawodnika-mężczyznę i kobietę do
Indywidualnych Mistrzostw Polski. Klub może zgłosić więcej drużyn lub zawodników
indywidualnych odpłatnie płacąc 180 zł od osoby. Po zamknięciu listy zgłoszeń koordynator
może klubom, które zgłosiły drużyny lub indywidualnych zawodników płatnie przyznać
dodatkowe miejsca nieodpłatnie. Kluby zobowiązane są do imiennego zgłoszenia zawodników.
Zgłoszenie  winno zawierać dane: imię i nazwisko, data  urodzenia, stopień
niepełnosprawności. Kluby biorące udział w Turnieju prosi się o wyposażenie swoich
zawodników w stroje klubowe.   

  

NA TURNIEJ KAŻDY UCZESTNIK PRZYWOZI KSERO ORZECZENIA O STOPNIU
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI Z TYTUŁU UTRATY WZROKU.

  

  

  

Lista Drużyn i indywidualnych zawodników biorących udział w Drużynowych i
Indywidualnych Mistrzostwach Polski zostanie wywieszona na stronie internetowej
Przemyskiego Klubu „Podkarpacie www.podkarpacie-przemysl.org  oraz stronie ZKF
Olimp w dniu 20 maja 2014r.
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PROGRAM ZAWODÓW

  

Zawody zostaną rozegrane OD 6.06.2014 OD GODZINY 19.00 DWA BLOKI - 4 DRUŻYNY.
KOLEJNE BLOKI I ZAWODNICY INDYWIDUALNI W DNIU 07.06.2014 r. OD GODZINY 6.00
DO 19.00 

  

Uroczyste Zakończenie Mistrzostw Polski w dniu 07.06.2014 r. o godzinie 20.30 

  

Zawody zostaną przeprowadzone zgodnie z obowiązującym regulaminem Indywidualnych i
Drużynowych Mistrzostw Polski w Strzelectwie Laserowym. 

  

Do Indywidualnych Mistrzostw Polski zostaną zaliczone wyniki zawodników startujących w
Drużynowych Mistrzostwach Polski i uzupełnione wynikami zawodników, z klubów które nie
zgłosiły drużyn a jedynie indywidualnych zawodników. 

  

  

ZASADY  FINANSOWANIA

  

Kluby pokrywają koszty przejazdu swoich zawodników oraz wpisowe wysokości 20,00 zł. Od
zawodnika objętego limitem płatne gotówką do koordynatora na odprawie technicznej. Limit
miejsc dofinansowanych zostanie podany odrębnym komunikatem w dniu 10.04.2014 r.
 
Zawodnicy poza limitem i opiekunowie osób wymagających przewodnika uczestniczą ponosząc
opłatę wysokości 180 zł. od osoby.
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NAGRODY

  

Zwycięskie drużyny (pierwsze trzy miejsca w poszczególnych konkurencjach) otrzymują medale
i dyplomy.

  

  

Uwagi końcowe: 

  

Na zakończenie odbędzie się taneczny wieczorek towarzyski odpłatność za udział wynosi 10 zł.
od osoby płatne u koordynatora. 

  

  

                                                        

  

  

      KOORDYNATOR: 

  

                                                                          St
anisław Sęk 
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